
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDIM 
Nr.2, date 30.07.2013 

PER 

MIRATIMIN NE PARIM TE DHENIES PER PERDORIM ME KONCENSION 
TE BURIMIT UJOR TE DAFINES NE KOMUNEN BOGOVE SKRAPAR, PER 

IMBOTILIM TE UJIT TE PISHEM, PER TRANSPORT DHE EKSPORT TE 
UJIT " 

Ne mbeshtetje te nenit 6, pika "e" dhe te nenit 18, te ligjit nr 8093 date 21.3.1996 "Per 
Rezervat Ujore" me propozimin te Keshillit te Basenit Ujembledhes Seman dhe ministrit 
te Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit te Ujerave, Keshilli Kombetar i Ujit 

VENDOSI: 

1. Miratimin ne parim te dhenies per perdorim me koncesion, te burimit ujor 
"Dafine", Komuna Bogove, Skrapar, nje pjese e ujerave e te cilit do te perdoren 
per konfeksion dhe per eksport, me koordinatat si me poshte: 

X 
44493125 	4429828 	330 m 

2. Sasia e ujit qe jepet per perdorim eshte Q = 35 1 / sek: 

3. Ngarkohet Ministria e Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit te Ujerave dhe Keshilli 
i Basenit Ujembledhes Seman, per zbatimin e ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

14'  

Fatmik EDIU 

Utiiryetar i KKU 
dhe 

Minist r i Nijedisit, Pyjeve dhe 
Adnu ' unit te Ujerave 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

